
ZARZĄDZENIE NR  101/19 

WÓJTA GMINY NIECHLÓW 
 

z dnia 31 lipca 2019 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie Gminy Niechlów na 2019 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o 

finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 9 pkt. 3 Uchwały Nr VI/23/2019 Rady 

Gminy Niechlów  z dnia 24 stycznia 2019  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niechlów na 

2019 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 599 924, 39 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  21 276 017,58 zł. 

2) dochody majątkowe    11 323 906,81 zł. 

 

2. wydatki    35 912 881,95 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   21 220 259,94  zł. 

2) wydatki majątkowe  14 692 622,01  zł. 

 

3. przychody                                                   3 890 401,56  zł. 

4. rozchody                577 444,00 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 312 957,56  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w działach: 

a) „Pomoc społeczna” z tytułu 

 dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych 

przeznaczonej na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej 

(Wojewoda Dolnośląski pismo nr FB-BP.3111.263.2019.JJ) 1 218,00 zł. 

 dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 -2023, ustanowionego 

uchwałą Nr 140 rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (Wojewoda Dolnośląski 

pismo nr FB-BP.3111.248.2019.EC) – 4 069,00 zł. 

b) „Rodzina” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

zleconych przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Wojewoda Dolnośląski pismo nrFB-

BP.3111.259.2019.HS). 

 

2. Na Wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz pracowników referatów 

Urzędu Gminy dokonuje się pozostałych przesunięć w planach jednostek w celu zabezpieczenia 

prawidłowości realizowanych wydatków bieżących. 

 

Sp.: A. Przybylska 

 


